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Meripäivät jatkuvat vilkkaana 
 
Kotkan Meripäivät jatkuvat viikonlopun yli kauniissa kesäsäässä, joka houkuttelee kymmeniä tuhansia 
kävijöitä Kotkansaarelle. Järjestäjien mukaan Meripäivät ovat sujuneet hienosti ja vilkkaasti, ja 
runsaaseen väkimäärän nähden myös rauhallisesti. 
 
Sään jatkuessa kauniina ja aurinkoisena, järjestäjät painottavat varautumista pukeutumisen ja 
lepotaukojen suhteen, minkä lisäksi kaikkia alueelle tulijoita kehotetaan hyödyntämään Kymen Veden 
vesipisteitä ja juomaan päivän aikana runsaasti vettä. 
 
Perjantain iltakonsertissa yleisöä kohahdutti Kiihkeät tuulet – naiset ja erotiikka ennennäkemättömällä 
lavashow’llaan. Kiihkeät tuulet, Vesta, Olavi Uusivirta ja Anssi Kela musisoivat salille, jossa tunnelma oli 
katossa aivan tapahtuman loppuun asti ja juhlakansa oli hyvällä tuulella. 
 
Lauantai-päivällä V2-Areenan yleisö nuortuu huomattavasti, kun Muumit ja Cledos astuvat lavalle. 
Perhepäivän aikaan sisäänpääsy V2-areenalle on ilmainen ja ikärajaton, illalla klo 17 jälkeen V2-
Areenastasta tulee jälleen K-18. 
 
Lauantain iltakonserttiin on vielä muutama lippu jäljellä, mutta järjestävät varoittavat, että lippu kannattaa 
hankkia etukäteen, jos on konserttiin tulossa. Konsertissa esiintyvät Spice Girls tribuuttibändi, Atomirotta, 
Roope Salminen & Koirat, Tuure Kilpeläinen ja Kaihon Karavaani sekä Elastinen. Portilta myydään 
lippuja vain, jos niitä jää ennakkomyynnistä jäljelle. 
 
Meripäiväkävijöitä kehotetaan hyödyntämään julkista liikennettä. Vuoroja on lisätty niin paikallisliikenteen 
busseihin kuin VR:n lähijuniin. Lähijunien lisävuoroissa ei ole lipunmyyntiä, joten liput tulee ostaa 
ennakkoon. 
 
 
Lisätietoja: 
Tiina Salonen, tapahtumapäällikkö, 0400 608 997, tiina.salonen@kotka.fi 
Mia Brunila, viestintäpäällikkö, p. 040 743 3733, mia.brunila@kotka.fi 
 
Kuvia Meripäivistä päivitetään Kotkan kuvapankkiin osoitteessa: 
kotka.kuvat.fi/kuvat/Tapahtumat/Kotkan+Meripäivät+2019 
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